[image: image1.png]MEXKOMCEPBUC

HWCUAUUWIHO-IKCNAYAMAUUOHHAA KOMNAHUA

	Общество с ограниченной ответственностью

«Дирекция жилищного фонда «ПИРОГО-КОМФОРТ»

ПРИКАЗ

№ 16
г.о. Мытищи пгт.Пироговский МО

06 апреля 2020 г.
О предотвращении распространения

новой коронавирусной инфекции на территории

Московской области.
            В целях обеспечения требования  Постановления Губернатора Московской области от 29.03.2020 г. № 162-ПГБ в  связи с угрозой распространения в Московской области  новой коронавирусной инфекции (COVID-2019),
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Всех сотрудников ООО «ДЖФ «ПИРОГОВО-КОМФОРТ» перевести работать в режим самоизоляции  на дому и закрыть все офисы с 06.04.2020 г. до особого распоряжения о прекращении самоизоляции.
         2. Особое внимание обратить на сотрудников  которые находятся в возрастной группе риска, возраст которых старше 65 лет, отстранить от работы до особого распоряжения.

         3.На период самоизоляции службы эксплуатации работают в аварийном режиме.
  4. Директорам, заместителям директоров и управляющим объектов ,  довести до сведения собственникам МКД, что по всем вопросам они могут обращаться в ЕДС Управляющей компании по телефону
8 499 322 22 45.
  5.С настоящим Приказом ознакомить всех Директоров , заместителей директоров и Управляющих объектов.
Директор

Ю.М.Агаева
С Приказом ознакомлены:

1.________________________/_________________________/

2._______________________/_________________________/

3.________________________/_________________________/

4._______________________/_________________________/

5.________________________/_________________________/

6._______________________/_________________________/

7.________________________/_________________________/

8._______________________/_________________________/

9.________________________/_________________________/

10.________________________/_________________________/

11._______________________/_________________________/

12.________________________/_________________________/

13.________________________/_________________________/

14._______________________/_________________________/

15.________________________/_________________________/